

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di alloggi di E.R.P. nel Comune di Brindisi - Rione Per-
rino - Comparto "B" - Alloggi 44 - P.I. 001/86/1. - Legge 5/8/78 n. 457 art.
41 - 2° Biennio.

Impresa EDI.CO.M. s.r.l. da Bari.

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27/7 19 83

CONTRATTO in data 27/12/82 n. 6055 REGISTRATO a Brindisi il 28/12/82 al
n. 5964 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta		L.	1.439.767.000	Data della consegna	5/5/82
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del percento per cento		L.	1.410.000.000	Data dell'incominciamento dei lavori	5/5/82
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30/3/83
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	242
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	11 11
	» mag. lavori imprev. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	27/11/83
	» lavori ad economia »				
	» sorveglianza e dir. »			Giorni impiegati in più	
	» »			Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata		L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A FORFAIT				
1	6/1a	Fondazioni 10%				
		100/X10/X1.410.000.000			£	141.000.000=
2	6/1a	Stutt.in elevazione 27%				
		100/X27/X1.410.000.000			"	380.700.000=
3	6/2	Tetto e terrazze 3%				
		100/X3/X1.410.000.000			"	42.300.000=
4	6/1a	Muratura di compagno 4%				
		100/X4/X1.410.000.000			"	56.400.000=
5	6/8	Infissi 8%				
		70/X8/X1.410.000.000			"	78.960.000=
6	6/3	Tramezzi 3%				
		80/X3/X1.410.000.000			"	33.840.000=
7	6/4	Intonaci esterni 3%				
		20/X3/X1.410.000.000			"	8.460.000=
8	6/6	Pavimenti 7%				
		50/X7/X1.410.000.000			"	49.350.000=
9	6/12	Impianto termico 4%				
		50/X4/X1.410.000.000			"	28.200.000=
10	6/7	Rivestimenti 3%				
		10/X3/X1.410.000.000			"	4.230.000=
11	6/10	Schem.Imp.idrico-sanit. 3%				
		50/X3/X1.410.000.000			"	21.150.000=
12	6/	Impianto elettrico 3%				
		40/X1.410.000.000X3%			"	16.920.000=
		SOMMA DEI LAVORI A FORFAIT			£	861.510.000=
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing.Antonio LONGO)				